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Prezydent RP wręczył nominacje generalskie oficerom Policji

W Pałacu Prezydenckim odbyła się uroczystość, podczas której Prezydent Andrzej Duda
nadał stopnie generalskie oficerom Policji.

Na stopień nadinspektora Policji mianowani zostali:

insp. Marek Boroń – Komendant Główny Policji

insp. Mariusz Krzystyniak – Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach

insp. Cezary Luba – Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji

W czasie wystąpienia Prezydent podziękował generałom za długoletnią służbę w Polskiej Policji. – Każdy z Panów
ma w swoim policyjnym życiorysie ponad 30 lat służby w Polskiej Policji. Każdy z Panów rozpoczął swoją służbę w
formacji, która kontynuuje chlubną tradycję Policji Rzeczypospolitej, tej powołanej 105 lat temu w odrodzonej,
niepodległej, suwerennej Rzeczypospolitej po 123 latach zaborów, kiedy wróciła na mapę – podkreślił.

    Gratuluję i dziękuję za dotychczasową, długą służbę, ale przede
wszystkim proszę to traktować nie jako podziękowanie, nie jako
podsumowanie, ale jako zobowiązanie, bo Policja odpowiada za
bezpieczeństwo wewnętrzne Rzeczypospolitej – mówił Andrzej Duda.

Zwrócił uwagę, że w dobie toczącej się rosyjskiej napaści na Ukrainę i zagrożeń ataków hybrydowych ze strony
Białorusi na naszą wschodnią granicę, służba polskich funkcjonariuszy jest jeszcze ważniejsza i bardziej
odpowiedzialna.

Prezydent podkreślił, że w ostatnich latach realizowany jest program modernizacji polskich służb mundurowych,
który zakończy się w 2025 roku. Wskazał, że to bardzo ważne, aby programy modernizacyjne były
kontynuowane, bo dzięki nim udało się m.in. poprawić funkcjonalność obiektów, w tym posterunków i
komisariatów, a także wymienić i unowocześnić wyposażenia i sprzęt ochrony osobistej funkcjonariuszy Polskiej
Policji.

– To trudna służba, i nie jest ona bezpieczna, ale dla policjanta to codzienność – mówił Andrzej Duda. Podkreślił,
że funkcjonariusz wykonując swoją pracę musi być wcześniej dobrze wyszkolony, ale również posiadać właściwe
wyposażenie, aby mógł zapewnić bezpieczeństwo nie tylko tym, których ratuje, ale również sobie.



Podczas uroczystości Prezydentowi towarzyszyli: Szef BBN Jacek Siewiera oraz Sekretarz Stanu w Kancelarii
Prezydenta RP Andrzej Dera.
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